11162114 Tejidos o cintas de gancho y lazo 227,976.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 227,976.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 227,976.00

Total 227,976.00

El monto de : **Doscientos veintisiete  mil novecientos setenta y seis con 00/100 (227,976.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17171594312948b3ph